Протокол об итогах государственных закупок способом из одного источника
Конкурс по государственным закупкам  услуг организации

горячего питания для школьников первых-четвертых классов

в общеобразовательных школах города Караганды на апрель-май 2012 года
г.Караганда

13 марта 2012г.

14.00 часов

1. Организатор государственных закупок  ГУ «Отдел образования города Караганды» г.Караганда, мкр.Степной-2, д.9(53-59) провел закупки способом из одного источника. по государственным закупкам  услуг организации горячего питания для школьников первых-четвертых классов в общеобразовательных школах Караганды на апрель-май 2012года
2. Сумма, выделенная для закупки (указать сумму) тенге.
	№ лота
	Наименование лота, заказчика
	Сумма, выделенная для государственных закупок , тенге

	1
	ГУ «Гимназия №45»
	         3 508 560

	2
	ГУ «Средняя школа № 73»
	            443 520

	3
	ГУ «Средняя школа №81»
	         5 179 680

	4
	ГУ «Гимназия №93»
	         3 152 160

	Итого
	12 283 920

3. Обоснования применения данного способа
На основании п.2 ст.32 Закона РК «О государственных закупках», пп.147 Правил осуществления государственных закупок, писем, приказов подведомственных учреждений образования «Об осуществлении государственных закупок способом из одного источника».

4. Соответствие поставщика квалификационным требованиям – поставщики соответствуют  квалификационным требованиям, предусмотренных пунктом 1 статьи 8 Закона «О государственных закупках».

5. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор и, цена такого договора:

	№ лота
	Наименование лота, заказчика
	Наименование поставщика
	Местонахождение, телефон
	Цена договора,  тенге

	1
	ГУ «Гимназия №45»
	ИП Паевская А.М.
	г.Караганда

ул.Н.Абдирова 34/4-7
513908, 87771300191
	180

	2
	ГУ «Средняя школа № 73»
	ИП Зюзин Ф.А.
	г.Караганда

мкр.18-6-34
460723, 87003071470
	180

	3
	ГУ «Средняя школа №81»
	ИП Бахторазова З.М.
	г.Караганда

ул.Республики 28-64
736244, 87003415647
	180

	4
	ГУ «Гимназия №93»
	ИП Логинова Е.Г.
	г.Караганда

ул.Ерубаева 50/3-48

47-57-19, 87017331476
	180

6. Эксперты не привлекались.

7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить услуги у поставщиков:
ИП Паевская А.М. - г.Караганда, ул.Н.Абдирова 34/4-7
ИП Зюзин Ф.А.- г.Караганда, мкр.18-6-34

ИП Бахторазова З.М. - г.Караганда, ул.Республики 28-64

ИП Логинова Е.Г. - г.Караганда, ул.Ерубаева 50/3-48

2) Заказчикам:
ГУ «Гимназия №45» - г.Караганда, ул.Б.Жырау 72а
ГУ «Средняя школа № 73» - г.Караганда, ул.Узловая 29
ГУ «Средняя школа №81» - г.Караганда, ул.Гапеева 1а
ГУ «Гимназия №93» - г.Караганда, ул.Алиханова 24
в срок до 01 апреля 2012 года заключить договор о государственных закупках с:
ИП Паевская А.М., ИП Зюзин Ф.А., ИП Бахторазова З.М.,  ИП Логинова Е.Г.
3) Организатору государственных закупок ГУ «Отдел образования города Караганды» направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.

 Уполномоченный представитель

 организатора государственных закупок

А.Мештаев
Заказчики:
Директор ГУ «Гимназия №45»

____________

Набиев В.А.
Директор ГУ «Средняя школа № 73»
____________

Акатаев А.К.
Директор ГУ «Средняя школа №81»
____________

Кожамсеитова Д.Б.
Директор ГУ «Гимназия № 93»

____________

Темирханова Л.А.